

PRAKTISK INFORMATION INFÖR SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDETS STÄMMA 2025

Förbundsstämman 10:e maj blir hybrid och körs i Easymeet mötessystem.

Alla som vill kan följa förbundsstämman via livesändning, länk finns på ridsport.se den 10:e maj. Förhandlingarna startar 09.00, logga gärna in Easymeet minst 15 minuter innan start.

För att vara röstberättigad på förbundsstämman måste en underskriven fullmakt finnas och vara förbundskansliet till handa senast den 5:e maj. Det är bara dom som har skickat in en underskriven fullmakt som kommer att ha rösträtt på stämman. Information om anmälan och ombudsfullmakt finns i kallelsen. Anmälan av ombud bör skickas in senast 15:e april.

Röstetalet tilldelas ett av ombuden som under stämman företräder den röstberättigade organisationen. Om organisationen har anmält två ombud så kommer den som är "ombud ett" att disponera rösträtten för sin förening eller distrikt samt ha yttranderätt. Det ombud som anmälles som "ombud två" kommer enbart ha yttranderätt.

Röstetalen för en röstberättigad organisation får inte delas.

Easymeet

Varje ombud som har anmält sig och lämnat in en fullmakt för sin förening eller distrikt får en inbjudan till Easymeet via separat mailutskick till den e-postadress som finns angiven i fullmakten. Inloggningen sker med lösenord eller Bank-Id. Ni kan logga in när som helst och bekanta er med systemet. Korta instruktionsfilmer finns. Klicka på frågetecknet uppe i högre hörnet för att komma till filmerna.

Testa gärna din dator, platta och internet-förbindelse här: [Support - Easymeet](#)

I Easymeet följer ombuden förhandlingarna. Ordförande för mötet, sekreterare för mötet samt bisittare i en studio syns i bild.

Handlingarna ligger redan inne i systemet som ni kan läsa i förhand och göra anteckningar.

På stämmodagen

När ombuden loggar in i Easymeet på stämmodagen registreras respektive förening eller distrikt som närvarande, gäller även de som är med fysiskt. Därefter fastställs röstlängden.

I Easymeet kan ombuden begära ordet och se talarkön. Ordförande för mötet fördelar ordet. Den som deltar digitalt och fått ordet ska sätta på mikrofonen och kameran, dessa ska vara påslagna under hela ombudets inlägg. Deltar man fysiskt på plats så går man fram till talarstolen.

Votering sker i Easymeet. En testvotering görs i inledningen av förbundsstämman.

Ordförande för stämman ger instruktioner vid kommande voteringar.

Vid en digital stämma är inte en försöksvotering med röstsedlar möjlig.
Se Arbetsordning för förbundsstämman för fler detaljer.

Frågor

Frågor inför och under stämman mailas till forbundsstamma@ridsport.se